

## Hvor bor kanalrundfarten?

### Besøg på Strommas værft – med bustur, sejltur, croissanter og kaffe

Kom med hvor kun ganske få har adgang, og oplev hvor de klassiske kanalbåde holder til, når de ikke sejler i Københavns kanaler. På Strommas værft bliver bådene vedligeholdt, repareret og poleret med kærlig hånd af dygtige bådebyggere, mekanikere og håndværkere.

Det er ikke kun kanalbådene, der holder til på værftet længst ude på Refshaleøen. Også Strommas sightseeingbusser plejes, ligesom Baadfartens 100 år gamle træbåde får en kærlig omgang knofedt, når de ikke sejler på søerne i Lyngby, Bagsværd og Furesø.

Udover at være værksted for Strommas materiel, holder Strommas trafikcentral også til på værftet. Herfra styres trafikken både til lands og til vands, så både turister og lokale får den bedste oplevelse af København.

Dagen starter kl. 9.30 med opsamling i dobbeltdækkerbus fra Ved Stranden, hvorfra turen går ca. 30 min. til Refshalevej 330, hvor værftet ligger. Her får I en halv times rundvisning ude og inde. Efter rundvisning på værftet går turen retur til Ved Stranden ombord på kanalrundfarten. Turen varer ca. 1 time med liveguide og der serveres kaffe og croissanter ombord. Vi er retur på Ved Stranden kl. 11.30.

Vi ser frem til at byde jer velkommen.

- Turene ligger fra d. 24. september 2024
- Pris 249,- pr. deltager. Min. 50 deltagere
- Op til 96 deltagere (afhængig af dato)
- For spørgsmål og booking tlf. 3296 3000 / info@stromma.dk



**Ældre Sagens Lokalfdelinger - Gruppetilbud**

**STROMMA**

**Stromma Danmark** er en del af Stromma Turism & Sjöfart AB - en af de største oplevelsesvirksomheder i Nordeuropa med destinationer i Danmark, Sverige, Norge, Finland, Holland og Tyskland.

Stromma har siden 2011 ejet Canal Tours, Copenhagen City Sightseeing og Hop On – Hop Off.

Kanalrundfarten har sejlet i Københavns kanaler siden 1904. Dengang var det dog ikke turister og lokale gæster, der blev sejlet rundt, men værftsarbejdere og lokalbefolkning, der skulle fra København til Christianshavn. Fra 1930 begyndte kanalrundfarten at blive brugt til udflugter rundt i havnen og i dag er der hvert år over en halv million gæster i bådene!



**Ældre Sagens Lokalafdelinger - Gruppetilbud**